DELHI JAL BOARD: GOVT. OF N.C.T OF DELHI OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER (D) VARUNLAYA PH-II: KAROL BAGH NEW DELHI-5

No.DJB/AC(D)/LDC-test/15%/2017/- 3718-2

Dated:- 15/06/2017

CIRCULAR

This is in continuation to this office circular No. F.DJB/AC(D)/LDC-test/15%/2016/-80910 to 81072 dated 22.09.2016 , corrigendum of even number dated 26.10.2016 and further Corrigendum even number dated 25.05.2017 inviting applications under departmental promotion quota to be filled by selection on the basis of Limited Departmental Competitive Exam from amongst class-IV employees for the post of LDC who have rendered (05) five years regular service in the class IV posts and that age of the applicant must be below 53 years as on 30.09.2016 (05 years relaxable for SC/ST employees).

It is circulated for information of all concerned that employees who could not apply for the aforesaid post can now apply latest by 30.06.2017. The candidates who had already applied for the test in response to this office circular dated 22.09.2016 need not apply again.

All DDOs/Controlling Officers are requested to bring this circular to the notice of all concerned.

> (A.K. SHARMA) ASSISTANT COMMISSONER (D)

All DDOs./ Controlling Officers.

Copy to:-

1. P.S to Chairman/Vice Chairman, DJB.

2. CEO/Member (A)/(F)/(W)/(Dr.) for kind information.

3. Directors/CEs/SEs/LO (W)/AC (LW)/PRO/EE (EDP).

Notice Board of Varunalaya Phase-I & II.

EE(EDP) to uploaded on Website.

ASSISTANT COMMISSONER (D)

E-II (EDP) 16/6
Saniau (Prog -T)

दिल्ली जल बोर्ड : राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र, दिल्ली सरकार कार्यालय सहायक आयुक्त (डी) वरुणालय भवन—।।, करोल बाग, नई दिल्ली—110005

पत्र संख्या / दि.ज.बो. / सहा.आयुक्त(डी) / एल.डी.सी.-टेस्ट / 15% / 2017 /

दिनांक : 15/06/2017

परिपत्र

उपरोक्त कार्यालय के पत्र संख्या दि.ज.बो. / सहा.आयुक्त(डी) / एल.डी.सी. —टेस्ट / 15% / 2017 / 80910 — 81072 दिनांक 22.9.2016 तथा शुद्धि पत्र संख्या दिनांक 26.10.2016 तथा अन्य शुद्धि पत्र संख्या दिनांक 25.5.2017 के अनुसार अवर श्रेणी लिपिक के पद हेतु विभागीय पदोन्नित कोटे के अंतर्गत चतुर्थ श्रेणी के कर्मचारियों से सीमित विभागीय परीक्षा प्रतियोगिता के द्वारा चयन हेतु आवेदन पत्र किये गये हैं । 53 वर्ष से कम उम्र के चतुर्थ कर्मचारी जिन्होंने उक्त पद पर 5 वर्षों की नियमित सेवा प्रदान की है, इस पद हेतु आवेदन कर सकते हैं (अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जनजाति के कर्मचारियों को 5 वर्ष की छूट) ।

सभी संबंधित को परिपत्र किया जाता है कि जिन कर्मचारियों ने इस पद के लिए अभी तक आवेदन नहीं किया है वे दिनांक 30.06.2017 तक आवेदन कर सकते हैं । जिन उम्मीदबारों ने कार्यालय पत्र दिनांक 22.09.2016 के आधार पर आवेदन कर दिया था उन्हें दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है ।

(अजय कुमार शर्मा) सहायक आयुक्त (डी)

सभी आहरण एवं संवितरण अधिकारी

प्रतिलिपि :

- 1. दि.ज.बो. अध्यक्ष / उपाध्यक्ष के निजी सचिव
- 2. मुख्य कार्यकारी अधिकारी / सदस्य (प्रशा०) / वित्त / जल आपूर्ति / ड्रेनेज / ः सूचनार्थ हेतु ।
- 3. निदेशक / मुख्य अभियंता / अधीक्षण अभियंता / श्रम क० अधिकारी (जल) / सहायक आयुक्त (श्रम कल्याण) / जन संपर्क अधिकारी / अधि.अभियंता (ई.डी.पी.)
- 4. वरूणालय फेज-। एवं ।। के सूचना पट

सहायक आयुक्त (डी)